

Rozkład dnia dla grupy Odkrywców	
6:30 - 8:00	Schodzenie się dzieci do przedszkola. Zabawy służące realizacji pomysłów i zainteresowań dzieci. Gry i zabawy dydaktyczne, konstrukcyjne, tematyczne, badawcze służące realizacji programu wychowania przedszkolnego.
8:00 – 8:30	Zabawa ruchowa z określonym elementem ruchu
8:30 - 9:00	Prace porządkowe w sali, czynności higieniczne, przygotowanie do śniadania
9:00 – 9:30	Śniadanie – doskonalenie umiejętności samodzielnego spożywania posiłków i kulturalnego zachowania przy stole , czynności higieniczne po śniadaniu
9:30 – 11:30	Zajęcia dydaktyczno-wychowawcze zajęcia z całą grupą w oparciu o podstawę programową .Zabawy w sali i zajęcia pobudzające aktywność dzieci w różnych sferach rozwoju : poznawczej , werbalnej , plastycznej, muzycznej ,ruchowej , zajęcia z języka angielskiego , logopedyczne , zajęcia rytmiczno – muzyczne , ,akademia małego kucharza . Zajęcia dodatkowe : dogoterapia , sportowe z drużyną Kangura , eksperymenty. Spacery, zabawy na świeżym powietrzu, zabawy i gry ruchowe, obserwacje przyrodnicze, prace porządkowe i ogrodnicze.
11:30 - 12:00	Czynności samoobsługowe i higieniczne, przygotowanie do obiadu; Obiad (zupa)
12:00-12:30	Czynności higieniczno-porządkowe , słuchanie bajek literackich i muzycznych . Zabawy ruchowe i taneczne w sali.
12:30 – 13:00	Przygotowanie do obiadu , obiad (II danie)
13:00 – 14:00	Odpoczynek przy muzyce i bajkach relaksacyjnych
14:00 – 14:30	Czynności samoobsługowe, Zabawa ruchowa z określonym elementem ruchu. Przygotowanie do podwieczorku, podwieczorek
14:30 – 15:00	Praca i ćwiczenia indywidualne z dziećmi dostosowane do ich możliwości, słuchanie opowiadań nauczyciela na podstawie literatury dziecięcej, czytanie fragmentów książek, zabawy w wybranych kącikach zainteresowań , gry edukacyjne
15:00- 18:30	Zabawy dowolne według zainteresowań , prace porządkowe w sali i w półkach indywidualnych. Rozchodzenie się dzieci

Informujemy, że nie zawsze możliwe jest dokładne trzymanie się ramowego rozkładu dnia. W wyjątkowych sytuacjach zajęcia mogą być modyfikowane lub łączone w zależności od potrzeb (sytuacje o których mowa to: wycieczki, imprezy okolicznościowe, akademie).